
  

 

 

 

  

 

 

 

D eliberazione n.__________ 

 

Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 

 

Oggetto: Sostituzione RUP di cui alle delibere n. 858 del 25.07.2022, n. 1101 del 20.09.2022, n. 1118 del 21.09.2022. 

PDEL/2023/48 N.T. 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la 

consultazione.                             

  

Il Direttore Generale   Dott. ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario  Dott. Raimondo Pinna 

 

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO X          

 

Premesso che con Deliberazione n. 1001 dell’08.09.2021 è stato autorizzato il subentro in qualità di RUP dell’AVV. Federica Pillai 

nelle procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici antecedenti alla data del 13.05.2021 e attualmente 

in itinere; 

Tenuto conto che, in virtù di tale conferimento e ai sensi dell'art. 5 della Legge 241/90 e dell'art. 31 del D. Lgs. n. 50/16, sono stati 

nominati il Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, Avv. Federica Pillai, quale Responsabile Unico del Procedimento 

(RUP) e il Collaboratore Amministrativo Professionale, titolare della Posizione Organizzativa presso la S.C. A.B.S. 

relativa al Settore di Acquisizione Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture, Dott. Davide Massacci, in qualità di 

supporto amministrativo al RUP, come da delibere di seguito indicate: 

 - Delibera di indizione n. 858 del 25.07.2022 relativa alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura di un service 

per la disinfezione di strumenti endoscopici flessibili, per Vari Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” per quattro anni; 

 - Delibera di indizione n. 1101 del 20.09.2022 relativa alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura, in conto 

deposito, di strumentario e dispositivi per chirurgia vertebrale per la S.O. della SC di Neurochirurgia dell’ARNAS “G. 

Brotzu” per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni; 

 - Delibera di indizione n. 1118 del 21.09.2022 relativa alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi 

per anestesia per diversi Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni; 

Dato atto  che, con atto n. 1427 del 02.12.2022 è stato concesso all’Avv. Federica Pillai un periodo di aspettativa per assumere 

l’incarico di Direttore Amministrativo presso altra Azienda con decorrenza dal giorno 01.12.2022; 

Ritenuto  pertanto di dover procedere alla nomina del Dott. Davide Massacci, Collaboratore Amministrativo Professionale nonché 

titolare della Posizione Organizzativa in possesso di specifiche competenze, in qualità di RUP in luogo dell’Avv. Federica 

Pillai relativamente alle delibere sotto indicate, fermo restando tutto il resto: 

 - Delibera di indizione n. 858 del 25.07.2022 relativa alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura di un service 

per la disinfezione di strumenti endoscopici flessibili, per Vari Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” per quattro anni; 

 - Delibera di indizione n. 1101 del 20.09.2022 relativa alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura, in conto 

deposito, di strumentario e dispositivi per chirurgia vertebrale per la S.O. della SC di Neurochirurgia dell’ARNAS “G. 

Brotzu” per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni; 

 - Delibera di indizione n. 1118 del 21.09.2022 relativa alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi 

per anestesia per diversi Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni; 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
52

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023



  

 

 

 

  

 

 

 

Segue deliberazione n._________ del_________________ 

 

Visti   il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

1. di procedere alla nomina del Dott. Davide Massacci, Collaboratore Amministrativo Professionale nonché titolare della Posizione 

Organizzativa in possesso di specifiche competenze, in qualità di RUP in luogo dell’Avv. Federica Pillai relativamente alle delibere 

sotto indicate, fermo restando tutto il resto: 

 - Delibera di indizione n. 858 del 25.07.2022 relativa alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura di un service per la 

disinfezione di strumenti endoscopici flessibili, per Vari Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” per quattro anni; 

 - Delibera di indizione n. 1101 del 20.09.2022 relativa alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura, in conto deposito, di 

strumentario e dispositivi per chirurgia vertebrale per la S.O. della SC di Neurochirurgia dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni con 

eventuale rinnovo per ulteriori due anni; 

 - Delibera di indizione n. 1118 del 21.09.2022 relativa alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura di Set e aghi per anestesia 

per diversi Reparti dell’ARNAS “G. Brotzu” per due anni con eventuale rinnovo per ulteriori due anni; 

 

 

Il Direttore Generale 

Dott. ssa Agnese Foddis 

 

 

               Il Direttore Amministrativo               Il Direttore Sanitario 

                  Dott. Ennio Filigheddu                            Dott. Raimondo Pinna 

 
 

 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
52

luisanna.perra
Font monospazio
18.01.2023


		2023-01-12T13:16:11+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-01-12T15:02:02+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-01-17T16:58:43+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-01-18T08:46:51+0100
	PERRA LUISANNA




